
КУБОК МОСКВЫ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

14 - 16 марта 2019 г., Москва, бассейн "Медведково"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО СШОР

Ассистент рефери 0 0

Наблюдатель 0 0

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ

1 Неборака Дарья Чайка 1 Андреянова Ольга Фери-Тейл

2 Подзиня Маргриета Ариана 2 Радина Надежда СШ-2

3 Понкратова Светлана СШОР ТРУД 3 Литвинова Дарья Волна Успеха

4 Черкашина Галина Марлин 4 Червякова Татьяна Ариана

5 Шилкина Екатерина МГФСО СШ ЦМК 5 Башина Екатерина ОД-80

СЛОЖНОСТЬ

Event S 1 Рогачева Екаерина СШ-2

E 30% 2 Расько Елена СШ-7

AI 40% 3 Посашкова Анна Волна Успеха

D 30% 4 Турыгина Ольга МГФСО СШОР

5 Никитина Ксения Олимпик

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 15 ЛИТВИНЧУК Мария 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 85,4667

E 8,0 8,6 8,6 8,5 8,3 25,4000

AI 8,2 8,6 8,6 8,5 8,6 34,2667

D 8,6 8,6 8,7 8,5 8,6 25,8000

2 13 ДМИТРИЕВА Диана 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 84,1000

E 8,2 8,5 8,5 8,3 7,9 25,0000

AI 8,3 8,5 8,5 8,4 8,3 33,6000

D 8,5 8,3 8,6 8,6 8,4 25,5000

3 7 ЮВЕНСКАЯ Алиса 2009 1 СШОР ЮМ "Труд" 82,9333

E 7,2 8,4 8,4 8,2 7,9 24,5000

AI 8,1 8,4 8,4 8,3 8,3 33,3333

D 8,4 8,4 8,2 8,3 8,4 25,1000

4 14 КОВАЛЕВА Светлана 2007 I СШ-7 82,8333

E 8,0 8,5 8,2 7,7 7,9 24,1000

AI 7,9 8,5 8,2 8,3 8,5 33,3333

D 8,5 8,5 8,4 8,6 8,3 25,4000

5 8 КУДЕЛЬ Миланка 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 81,6000

E 7,7 8,3 8,4 8,3 7,9 24,5000

AI 8,0 8,3 8,2 7,9 8,1 32,4000

D 8,2 8,2 8,3 8,4 8,2 24,7000

6 10 БАЛЯСНАЯ Диана 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 80,9333

E 7,4 8,2 8,3 8,0 7,8 24,0000

AI 8,0 7,9 8,1 8,0 8,1 32,1333

D 8,3 8,0 8,3 8,2 8,3 24,8000

7 20 ДУКОВА Анастасия 2011 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 80,5667

E 7,7 8,2 8,4 7,5 7,7 23,6000

AI 7,8 8,2 8,3 8,4 8,0 32,6667

D 8,1 8,2 8,3 7,7 8,0 24,3000

8 17 СТРОКОВА Виктория 2010 2 СШОР ЮМ "Труд" 79,5333

E 7,6 8,4 8,1 7,2 7,7 23,4000

AI 7,6 7,9 8,2 8,4 8,0 32,1333

D 8,1 7,9 8,2 7,9 8,0 24,0000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

9 9 ШУБЕРТ Екатерина 2007 2 СК АРИАНА 78,8333

E 7,0 8,1 7,9 7,5 7,5 22,9000

AI 7,6 8,0 8,0 8,1 8,1 32,1333

D 7,8 7,7 7,9 8,1 8,1 23,8000

10 6 ЩЕЖИНА Антонина 2008 2 СК АРИАНА 78,7000

E 6,7 8,2 7,9 7,9 7,3 23,1000

AI 7,3 8,2 8,0 8,2 7,8 32,0000

D 7,9 7,6 7,9 8,0 7,8 23,6000

11 5 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 2 ФОК Изумрудный 78,4333

E 6,9 7,8 8,0 8,1 7,7 23,5000

AI 7,7 7,8 7,9 7,8 7,9 31,3333

D 7,8 7,7 8,2 7,8 8,0 23,6000

12 18 МИНАЕВА Ирина 2008 2 КСП "Волна Успеха" 78,3667

E 7,5 8,0 7,9 6,8 7,2 22,6000

AI 7,2 8,1 8,0 8,0 7,9 31,8667

D 8,0 8,0 8,0 7,6 7,9 23,9000

13 11 ЮРЬЕВА Виктория 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 76,8000

E 7,3 7,6 7,6 7,1 7,5 22,4000

AI 7,5 7,6 7,6 7,9 8,0 30,8000

D 7,7 7,6 8,1 8,3 7,8 23,6000

14 4 ОБУЩЕНКО Мария 2007 2 СК АРИАНА 73,8667

E 6,5 7,9 7,2 7,7 6,6 21,5000

AI 7,6 7,4 7,4 8,0 7,2 29,8667

D 7,9 7,2 7,9 7,3 7,3 22,5000

15 21 МЕДИНСКАЯ Ирина 2011 ФОК Изумрудный 73,8333

E 7,7 7,3 7,5 6,1 7,5 22,3000

AI 7,3 7,3 7,5 7,1 7,4 29,3333

D 7,4 7,4 7,8 7,1 7,4 22,2000

16 3 БАРАНОВА Даниэла 2007 2 КСП "Волна Успеха" 73,7667

E 6,9 7,3 7,5 7,4 7,2 21,9000

AI 6,9 7,3 7,4 7,4 7,4 29,4667

D 7,3 7,5 7,8 7,5 7,4 22,4000

17 16 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 2 СК Чайка 72,3667

E 7,4 6,8 7,4 6,5 7,7 21,6000

AI 6,7 7,4 7,2 7,3 7,3 29,0667

D 6,9 7,4 7,6 7,4 6,8 21,7000

18 22 ЛОБОВА Тая 2008 l СК ОЛИМПиК 71,4333

E 7,0 6,7 7,6 5,8 7,3 21,0000

AI 6,3 6,8 7,0 7,6 7,6 28,5333

D 6,9 6,8 7,8 7,2 7,8 21,9000

19 23 ГЛАГОЛЕВА Ольга 2009 2 ФОК Изумрудный 69,8333

E 6,6 6,6 7,2 6,5 7,2 20,4000

AI 6,6 6,7 7,1 7,3 7,3 28,1333

D 7,0 6,9 7,8 7,1 7,2 21,3000

20 1 МИКУЛИЧ Анна 7 2009 2 СК Чайка 68,8000

E 6,6 6,3 6,9 7,0 7,0 20,5000

AI 6,7 7,1 7,0 7,0 6,4 27,6000

D 6,5 7,1 7,5 7,0 6,6 20,7000

21 19 ВОЙЦЕХОВИЧ Валерия 2007 ШХП Марлин 62,8000

E 6,1 5,0 6,0 6,0 6,9 18,1000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

AI 6,0 6,0 6,0 6,0 5,7 24,0000

D 5,8 6,7 7,1 6,9 7,4 20,7000

22 2 АБДЖАЛИЛОВА Эмилия 2009 1 юн ШХП Марлин 56,6333

E 5,3 5,0 6,2 6,0 6,4 17,5000

AI 5,0 5,0 6,5 5,5 5,5 21,3333

D 5,0 6,0 6,0 6,4 5,8 17,8000

23 12 МУКОВОЗ Софья 2006 СК "Фери-Тейл" 0,0000

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

AI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

D 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT дата время прзв

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО СШОР

Ассистент рефери 0 0

Наблюдатель 0 0

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 15 ЛИТВИНЧУК Мария 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 70,8497 85,4667 156,3164

2 13 ДМИТРИЕВА Диана 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 70,0610 84,1000 154,1610

3 7 ЮВЕНСКАЯ Алиса 2009 1 СШОР ЮМ "Труд" 69,2583 82,9333 152,1916

4 14 КОВАЛЕВА Светлана 2007 I СШ-7 68,4506 82,8333 151,2839

5 8 КУДЕЛЬ Миланка 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 67,5541 81,6000 149,1541

6 20 ДУКОВА Анастасия 2011 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 68,3756 80,5667 148,9423

7 17 СТРОКОВА Виктория 2010 2 СШОР ЮМ "Труд" 68,3755 79,5333 147,9088

8 10 БАЛЯСНАЯ Диана 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 66,4883 80,9333 147,4216

9 5 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 2 ФОК Изумрудный 65,9107 78,4333 144,3440

10 18 МИНАЕВА Ирина 2008 2 КСП "Волна Успеха" 65,1408 78,3667 143,5075

11 6 ЩЕЖИНА Антонина 2008 2 СК АРИАНА 64,0376 78,7000 142,7376

12 9 ШУБЕРТ Екатерина 2007 2 СК АРИАНА 63,0001 78,8333 141,8334

13 11 ЮРЬЕВА Виктория 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 63,6008 76,8000 140,4008

14 3 БАРАНОВА Даниэла 2007 2 КСП "Волна Успеха" 62,3851 73,7667 136,1518

15 4 ОБУЩЕНКО Мария 2007 2 СК АРИАНА 60,9296 73,8667 134,7963

16 22 ЛОБОВА Тая 2008 l СК ОЛИМПиК 62,2254 71,4333 133,6587

17 21 МЕДИНСКАЯ Ирина 2011 ФОК Изумрудный 59,4366 73,8333 133,2699

18 16 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 2 СК Чайка 59,1737 72,3667 131,5404

19 1 МИКУЛИЧ Анна 2009 2 СК Чайка 59,4225 68,8000 128,2225

20 23 ГЛАГОЛЕВА Ольга 2009 2 ФОК Изумрудный 58,1173 69,8333 127,9506

21 2 АБДЖАЛИЛОВА Эмилия 2009 1 юн ШХП Марлин 42,9107 56,6333 99,5440

22 19 ВОЙЦЕХОВИЧ Валерия 2007 ШХП Марлин 35,5728 62,8000 98,3728

23 12 МУКОВОЗ Софья 2006 СК "Фери-Тейл" 0,0000 0,0000 0,0000
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